

मिश्र धातु निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

(मिनी रत्न कंपनी)

सुपर अलॉय्स प्लांट

निगमित पहचान सं. U14292TG1973GOI001660

डाकघर : कंचनबाग, हैदराबाद - 500 058. भारत

दूरभाष : 040-24184000 (श्रृंखला नं.)

फैक्स : 040-24340214, 24340280, 24340371

वेबसाइट : www.midhani.com



AN ISO 9001:2008 COMPANY

MISHRA DHATU NIGAM LIMITED

(A. Govt. of India Enterprise)

(MINI RATNA COMPANY)

SUPERALLOYS PLANT

CIN: U14292TG1973GOI001660

P.O. Kanchanbagh, Hyderabad - 500 058. India

Phone : 040-24184000 (Extn.)

Fax : 040-24340214, 24340280, 24340371

Website : www.midhani.com

MDN/CS/AGM-44

Date: 01.09.2018

To,

The Manager,
Compliance Department
Stock Exchange Mumbai, 1st Floor,
New Trading Ring, Rotunda Building
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai- 400001
Scrip Code: BSE: 541195

The Manager,
Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, 5 th Floor; Plot No. CII
G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400051
Scrip Code: NSE: MIDHANI

Sub: News Paper Publication-Notice of the 44th Annual General Meeting Notice and intimation of Book Closure & E-voting information.

Dear Sir/Madam,

1. The 44th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Friday, the 28th day of September, 2018. Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find herewith copies of notice(s) as published in Newspapers for intimation of Annual General Meeting, e-voting, and Closure of Register of members and share transfer books of the Company.
2. This is for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For Mishra Dhatu Nigam Limited

Paul Antony

Company Secretary & Compliance officer





MISHRA DHATU NIGAM LIMITED

(A Government of India Enterprise)
CIN: L14292TG1973GOI001660
Registered & Corporate Office: PO Kanchanbagh,
Hyderabad-500058, Website: www.midhani-india.in
Email ID: secretary@midhani-india.in

NOTICE OF 44TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 44th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on 28th Day of September, 2018 at 10:30 hrs at 'DRDO Auditorium, DRDO Township P. O. Kanchanbagh, Hyderabad - 500058'. Separate Notice of the AGM and Annual Report (AR) of the Company for the year 2017-18, inter-alia, containing the notice of AGM is being sent to the members of the Company through electronic mode whose e-mail ID is validated/registered with the Depository Participant (DP) or R&TA and through physical mode to other members. Notice of the meeting is also displayed on the website(s) of the Company (www.midhani-india.in) under Investors heading and NSDL at (www.evoting.nsd.com).

Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, 22nd September, 2018 to Friday, 28th September, 2018 (both days inclusive) to determine the entitlement of final dividend @ Rs.2.10/- per share, if so approved by the members at the aforesaid AGM. The dividend, if declared by the Members at the AGM, will be paid within 30 days from the date of declaration to those persons:

- whose names appear as beneficial owners at the end of the business hours on Friday, 21st September, 2018 in the list of beneficial owners to be furnished by the National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) in respect of the shares held in electronic form; and
- whose names appear as members in the Register of Members of the Company after giving effect to valid share transfers in physical form lodged with the Company/ Registrar and Share Transfer Agents on or before Friday, 21st September, 2018.

In compliance with the provisions of Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is providing facility to its members to exercise their right to vote by electronic means in respect of the agenda items enlisted in the AGM notice through remote e-voting facilities provided by NSDL. The remote e-voting period commences on Tuesday, September 25, 2018 (09.00 a.m.) and ends on Thursday, September 27, 2018 (5.00 p.m.) (IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and shall not be allowed beyond said date and time. During the intervening period, only those members of the Company, holding shares either in electronic or physical mode, as on the cut-off date i.e. Friday, September 21, 2018 shall be entitled to cast their vote electronically in the said AGM.

The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the venue of the meeting for the members/proxy attending the meeting and who have not cast their vote by remote e-voting. Once a vote on a resolution is cast by the member through e-voting, the member shall not be allowed to change it. The remote e-voting facility is available at the link (www.evoting.nsd.com). However, in case member(s) cast their vote both through remote e-voting and at AGM also, then voting done through remote e-voting shall prevail.

Members are requested to refer to instructions for remote e-voting forming part of AGM Notice. In case of any queries or issues regarding remote e-voting, please refer the e-voting manual available at www.evoting.nsd.com under help section.

If a person is already registered with NSDL eservices i.e. IDEAS, you can log-in at <https://eservices.nsd.com/> with your existing IDEAS login. Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of notice and hold shares as on cut-off date of September 21, 2018 may obtain the login ID and password by sending request at (evoting@nsdl.co.in). Any queries / grievances in relation to voting through electronic mode may be addressed to NSDL, Ms. Pallavi Mhatre, (Assistant Manager), NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in, Tel: 1800 222 990/91 22 2499 4200/ 91 22 24994545 and alternatively to our R&TA at rta@alankit.com / jksingla@alankit.com (Mr. J. K. Singla, Senior Manager, Alankit Assignments Limited, Alankit Heights, 3E/7, Jhandewalan extension, New Delhi-110055, India or contact Tel No: 011-42541234, 011-42541960).

Shri Puttaparthi Jagannatham, Corporate Advocate, Hyderabad has been appointed as Scrutinizer for conducting remote e-voting and ballot paper process in fair and transparent manner.

Members who have not yet registered their e-mail id or who want to change their e-mail ID are requested to approach their respective DPs, Member(s) are requested to keep their e-mail ID validated with their DP/R&TA, so as to receive all communication electronically including annual report, notices, circulars etc., sent by the Company from time to time. To avail the National Automated Clearing House (NACH) facility i.e. direct credit of dividend amount in the bank account, Members are requested to update bank details with the Depository (DP). Further, in case of shareholders who are holdings shares in physical form are requested to dematerialize their physical shareholdings since no request for transfer of shares in physical form (except in case of transmission or transposition of securities) can be processed by the Company/RTA in view of SEBI Circular in this regard, w.e.f December 5, 2018.

For Mishra Dhatu Nigam Limited

Sd/-
Paul Antony
Company Secretary

Place: Hyderabad
Date: 01.09.2018

1st September 2018

FINANCIAL EXPRESS



मिश्र धातु निगम लिमिटेड

MIDHANI

(भारत सरकार का उद्यम)

नि.प.सं.: L14292TG1973GOI001660

पंजीकृत एवं निगम कार्यालय: पीओ कंचनबाग, हैदराबाद - 500058

वेबसाइट: www.midhani-india.in

ई-मेल: secretary@midhani-india.in

44 वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

यह सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 44 वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) 28 सितंबर, 2018 को 'टीआरडीओ ऑडिटोरियम, टीआरडीओ टाउनशिप, पी.ओ. कंचनबाग, हैदराबाद - 500058' में सुबह 10:30 बजे आयोजित की जाएगी। इस सूचना के अलावा, वर्ष 2017-18 के लिए कंपनी की एजीएम की सूचना सहित वार्षिक रिपोर्ट (एआर), अन्य बातों के साथ, इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से कंपनी के उन सदस्यों को जिनके ई-मेल आई डी मान्य है / डिपॉजिटरी प्रतिपक्षी (डीपी) या आर एंड टी ए के पास पंजीकृत है, उन्हें और अन्य सदस्यों को भौतिक मोड के माध्यम से भेजी जा रही है। बैठक की सूचना कंपनी की वेबसाइट (www.midhani-india.in) पर निवेशकों के शीर्षक के अंतर्गत और एनएसडीएल (www.evoting.nsdl.com) पर भी प्रदर्शित की जाती है।

कंपनी के रजिस्टर और शेयर ट्रांसकर बुक्स 22 सितंबर, 2018 (रविवार) से 28 सितंबर, 2018 (शुक्रवार) (दोनों दिन समावेशी) से अंतिम लापंश @ 2.10/- प्रति शेयर के हकदारिता को निर्धारित करने के लिए बंद रहेंगे। यदि उपरोक्त एजीएम में सदस्यों द्वारा इस लापंश को अनुमोदित किया जाएगा, तभी यह लापंश देय होगा। एजीएम में सदस्यों द्वारा प्रेषित लापंश का भुगतान निम्न निर्दिष्ट व्यक्तियों को प्रेषण की तारीख से 30 दिनों के भीतर किया जाएगा:

- जिन व्यक्तियों के नाम 21 सितंबर, 2018 (शुक्रवार) को राष्ट्रीय सिन्डिकेटेड डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) और केंद्रीय डिपॉजिटरी सर्विसेज (ईडिआ) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रस्तुत किए जाने वाले फायदेमंद मालिकों की सूची में व्यवसायिक चंटों के अंत में इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर धारण करने पर फायदेमंद मालिकों के रूप में प्रदर्शित किए जाते हैं, तथा
- जिन व्यक्तियों के नाम 21 सितंबर, 2018 (शुक्रवार) को या उससे पहले कंपनी या रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसकर एजेंटों के साथ दर्ज भौतिक रूप में शेष शेयर हस्तोत्तरण को प्रभावित करने के बाद कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में सदस्यों के रूप में प्रदर्शित होते हैं।

सेबी (एलओटीआर) विनियम, 2015 के नियम 44 के प्रावधानों के अनुपालन में और कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, जो कंपनियों के (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पढ़ा जाता है, का अनुसरण करते हुए कंपनी ने अपने सदस्यों को एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधाओं के माध्यम से एजीएम में वोटिंग करने का अधिकार प्रदान करने के लिए सूचना प्रदान कर रही है। रिपोर्ट ई-वोटिंग को अवधि 25 सितंबर, 2018 (मंगलवार) को सुबह 09:00 बजे से आरंभ होगी और 27 सितंबर, 2018 (शुक्रवार) शाम 5:00 बजे (भारतीय मानक समय) पर समाप्त होगी। रिपोर्ट ई-वोटिंग मॉड्यूल को इसके बाद मतदान के लिए एनएसडीएल द्वारा अक्षम कर दिया जाएगा। निर्धारित तारीख और समय के बाद रिपोर्ट ई-वोटिंग को अनुमति नहीं दी जाएगी। इस अवधि के दौरान कंपनी के केवल वे सदस्य, जो इलेक्ट्रॉनिक या भौतिक मोड में शेयर धारण करते हैं, कट ऑफ डेट 21 सितंबर, 2018 (शुक्रवार) को एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने के हकदार होंगे।

जिन सदस्यों ने रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है वे एजीएम में भी शामिल हो सकते हैं लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे। बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों / प्रोक्सि और जिन्होंने रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, उनके लिए मतदानपत्र के माध्यम से मतदान के लिए बैठक के स्थान पर सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। एक बार प्रत्यक्ष पर ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान द्वारा वोट डाला जाता है, तो सदस्य को इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। रिपोर्ट ई-वोटिंग की सुविधा लिंक (www.evoting.nsdl.com) पर उपलब्ध है। फिर भी, अगर सदस्य (ओं) ने रिपोर्ट ई-वोटिंग और एजीएम के माध्यम से अर्थात् दोनों ही माध्यमों से वोट डाला है, तो रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान की ही प्रमुखता दी जाएगी।

सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे एजीएम में रिपोर्ट ई-वोटिंग के संबंध में दिए गए निर्देश ध्यान से पढ़ें। रिपोर्ट ई-वोटिंग के संबंध में कोई संदेह या शंका हो, कोई अनिश्चितता हो तो कृपया साहाय्य अनुभाग के तहत www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध ई-वोटिंग मैनुअल अवश्य देखें।

यदि कोई व्यक्ति पहले से ही एनएसडीएल सेवा में पंजीकृत है अर्थात् उनके पास आईडीईएस है, तो वे अपने मौजूदा आईडीईएस लॉगिन से <https://eservices.nsdl.com/> पर लॉग-इन कर सकते हैं। सूचना के प्रेषण के बाद जिन व्यक्तियों ने शेयर हस्तिल करने की कंपनी की सदस्यता हस्तिल की है तथा 21 सितंबर, 2018 को कट ऑफ तारीख पर शेयर धारक बन गए हैं, वे (evoting@nsdl.co.in) पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से मतदान के संबंध में किसी भी प्रश्न / शिक्काओं को एनएसडीएल, सुशी पल्लवी खाते, (साहायक प्रबंधक), एनएसडीएल, पौधा तल, 'ए' बिल्डिंग, ट्रेड पार्क, कमला गिरजा कंपाउंड, सेक्टर 11, लोअर परेल, मुंबई - 400 013 को संबोधित किया जा सकता है। ईमेल: evoting@nsdl.co.in, टेलीफोन: 1800 222 9 0 9/91 22 24 99 4200/91 22 24 994545 और वैकल्पिक रूप से हमारे आर एंड टी ए में rtal@alankit.com / jsingla@alankit.com पर (बी जेके सिंगल, वरिष्ठ प्रबंधक, आर्किट असोसियेट्स लिमिटेड, आर्किट हाइस, 3 ई / 7, इंदरबाहन एक्सप्रेसवे, नई दिल्ली - 110055, भारत या टेलीफोन नंबर: 011-42541234, 011-42541960) पर संपर्क कर सकते हैं।

श्री पुद्गुल्लू जगन्नाथ, बरिपोस्ट इंडोकोर, हैदराबाद को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से रिपोर्ट ई-वोटिंग और मतदान पत्र प्रक्रिया आयोजित करने के लिए सल्लाहदेन के रूप में नियुक्त किया गया है।

जिन सदस्यों ने अभी तक अपनी ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं की है या जो अपना ई-मेल आईडी बदलना चाहते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी द्वारा समय-समय पर भेजे गए वार्षिक रिपोर्ट, सूचना, परिचय इत्यादि सहित सभी संघर्ष इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने के लिए अपने संबोधित डीपी से संपर्क करें, सदस्य (ओं) से अनुरोध है कि वे अपना ईपी मेल आईडी अपने डीपी / आर एंड टी ए के पास मान्य करवाएं।

राष्ट्रीय स्वयंसेवक मिलियन हाउस (एनएसवीएम) सुविधा का लाभ उठाने के लिए बैंक खाते में लापंश राशि का प्रत्यक्ष क्रेडिट करवाने के लिए सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे डिपॉजिटरी (डीपी) के पास बैंक विवरण अपडेट करवाएं। इसके अलावा, वे शेयर धारक जो भौतिक रूप में शेयर धारण करते हैं, उनसे अनुरोध किया जाता है कि वे अपने भौतिक शेयरहोल्डिंग को डिपॉजिटरी/एनएसडीएल करवाएं। क्योंकि इस संबंध में सेबी द्वारा जारी परिचय के अनुसरण में कंपनी / आरटीए द्वारा भौतिक रूप में शेयरों के हस्तोत्तरण (प्रतिभूति) के संघर्ष या हस्तोत्तरण के मामले में) को किसी प्रकार की प्रक्रिया नहीं की जा सकती है। यह रि.06 दिसंबर 2018 से लागू किया गया है।

स्थान: हैदराबाद
दिनांक: 01.09.2018

कुले मिश्र सातु निगम लिमिटेड
डा/- पीओ एटने, कंपनी कार्यालय



Hyderabad Main Edition (01.09.2018)



మిడ్ హానీ సిగ్మెంట్ లిమిటెడ్

(భారత ప్రభుత్వ ఉద్యమము)

CIN : L14292TG1973GOI001660

రిజిస్టర్డ్ మరియు కార్పొరేట్ కార్యాలయము : పి ఓ కంచన్బాగ్, హైదరాబాద్ - 500 058

వెబ్సైట్ : www.midhani-india.in

ఈమెయిల్ : secretary@midhani-india.in

44వ వార్షిక సమావేశం యొక్క నోటీసు

సభ్యులందరికీ తెలియ చేయుట విమనగా సంస్థ యొక్క 44వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం (AGM) 28 సెప్టెంబరు, 2018న 'డిఆర్ఐఓ ఆడిటోరియం, DRDO టౌన్ షిప్, PO Kanchanbagh, హైదరాబాద్ - 500058 వద్ద 10.30 గంటలకు జరుగును. డిపాజిట్ టరి పార్సిపెంట్ (DP) లేదా R&TA తో రిజిస్టర్డ్ అయిన కంపెనీ సభ్యులకు 2017-18 సంవత్సర వార్షిక నివేదిక (AR) మరియు AGM నోటీసు పంపడం జరుగుతుంది. మీటింగ్ యొక్క నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ (www.midhani-india.in) లో చూడవచ్చు.

తుది డివిడెండ్ @ రూ. వాటాకి 2.10/-కు AGM మొదలై ఆమోదం దొరికితే, మొదలై రిజిస్ట్రేషన్ మరియు కంపెనీ బుక్స్ పేర్ ట్రాన్స్ఫర్ 22 తనివారం సెప్టెంబరు, 2018 నుండి 28 శుక్రవారం సెప్టెంబరు 2018 (రెండు రోజులు కలిపి) మూసివేయబడతాయి. AGM మొదలై డివిడెండ్ డిక్లెర్ చేస్తే, 30 రోజులలో చెల్లించబడును.

- జాతీయ భద్రతా డిపాజిట్ లిమిటెడ్ (ఎన్ఎన్ డిఎల్) మరియు సెంట్రల్ డిపాజిట్ టరి సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) చేత లాభదాయకమైన యజమానుల జాబితాలో 2018 సెప్టెంబర్ 21వ తేదీన శుక్రవారం, ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో ఉంచిన వాటాల గౌరవం, మరియు
- శుక్రవారం, 21 సెప్టెంబర్, 2018 తేదీల ముందు కంపెనీ/రిజిస్ట్రార్ మరియు పేర్ బదిలీ విషయాలకు భౌతిక రూపంలో చెల్లుబాటు అయ్యే వాటా బదిలీలకు ప్రధానము ఇచ్చిన తరువాత కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్ట్రార్ సభ్యులుగా కనిపిస్తారు.

సెబీ (LODR) రెగ్యులేషన్స్, 2015, మరియు కంపెనీ యాక్ట్ సెక్షన్ 108 యొక్క నిబంధనల ప్రకారం, కంపెనీలు (మేనేజ్మెంట్ అండ్ ఆడ్మినిస్ట్రేషన్) నియమాలు, 2014 లోని రూల్ 20తో నిబంధనల ప్రకారం, కంపెనీ సభ్యులకు సదుపాయం కల్పిస్తుంది. NSDL అందించిన రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యాల ద్వారా AGM నోటీసులో నమోదు చేయబడిన అణిండా అంశాలకు సంబంధించిన ఎలక్ట్రానిక్ మార్గాల ద్వారా ఓటు హక్కును అనుబంధం చేయడానికి 25 సెప్టెంబర్ 2018 (9AM) నుండి గురువారం 27 సెప్టెంబర్ 2018 (5PM) (IST) వరకు జరుగును. ఈ ఓటింగ్ 2 రోజులు మాత్రమే.

ఈ ఓటింగ్ చేసిన సభ్యులు కూడా AGMకు ఆర్గ్లు కాసీ, ఓటు హక్కును రెండవ సారి వినియోగించకూడదు. ఈ-ఓటింగ్ చేయని వారు మీటింగ్ రోజున ballot paper ద్వారా ఓటు హక్కును వినియోగించుకోగలరు. ఒక్కసారి ఈ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేసిన వారు, ఓటును సవరించలేరు. ఈ-ఓటింగ్ను వినియోగించుకోవాలనుకునేవారు (www.evoting.nsd.com) ద్వారా ఓటు వేయవచ్చును. ఈ ఓటింగ్లో పాల్గొని AGM లో కూడా ఓటు వేసినచో, ఈ ఓటింగ్నే పరిగణిస్తారు.

ఈ-ఓటింగ్ సూచనల కొరకు www.evoting.nsd.com వెబ్సైటును గమనించగలరు. NSDL e-services లో నమోదు అయిన సభ్యులు https://eservices.nsd.com/ ను వినియోగించుకోవచ్చును. ఏ సభ్యుడయినా 21 సెప్టెంబరు 2018న shares ఉన్న యెడల login id మరియు password (evoting@nsdl.co.in) ను సంప్రదించి తీసుకోగలరు. ఈ-ఓటింగ్లో సూచనలు మరియు సందేహాలకు NSDL, Ms. Pallavi Mhatre (Assistant Manager), NSDL, 4th Floor, 'A' Wing Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013, Email : evoting@nsdl.co.in, Tel : 1800 222 9990/91 22 2499 4200/91 22 24994545 ను మరియు ప్రత్యామ్నాయంగా RTA కొరకు rta@alankit.com/jksingla@alankit.com (Mr. J K Singla, Sr. Manager, Alankit Assignments Limited, Alankit Heights, 3E/7 Jhandewalan Extension, New Delhi-110055, Ph: 011-42541234, 011-42541960) ను సంప్రదించగలరు.

ఈ-ఓటింగ్ మరియు ballot paper పర్యవేక్షణ కొరకు Sri Puttaparti Jagannatham, Corporate Advocate, Hyderabad నియమించబడ్డారు.

Email id లేని వారు మరియు ID ను మార్చుకోవాలనుకునేవారు వారి DP/R&TA ను సంప్రదించి, ప్రవీణులకుని Annual Reports (ARs), నోటీసులు, సభ్యులర్హు కంపెనీ ద్వారా పొందగలరు. డివిడెండ్ పొందుటకు bank account ను update చేయవలెను. సెబీ physical shares ఉన్న సభ్యులు వారి పేర్లు బదిలీ కొరకు, (SEBI) సభ్యుల ప్రకారము, తేదీ 5 డిసెంబర్, 2018నుండి కంపెనీ/RTA ద్వారా పొందగలరు.

ఫర్ మిడ్ హానీ సిగ్మెంట్ లిమిటెడ్
(పాల్ ఎంఓఐ),
కంపెనీ సెక్రటరీ

స్థలం : హైదరాబాద్
తేదీ : 01-09-2018